Werkstattbedarf Kalte

Serviceteile,Lecksuchgerate (elektronisch od. UV), Manometer,
Fiillschlauche, Schnellkupplungen, Elektronische Fiillwaagen
Bordel- und Presswerkzeuge

e
ge,

Service-Zubehor
Serviceventil gerade m. Schrader 7/16"UNFx13mm, blau
Serviceventil gerade m. Schrader 7/16”"UNFx16mm, rot
Fillventil Hochdruck 7/16"-20UNF 90°
Fillventil Niederdruck 7/16"-20UNF 90°
Servicekappen HD 7/16"UNF, 1/4" SAE ROT
Servicekappen ND 7/16"UNF, 1/4“ SAE BLAU

10er Pack
10er Pack

Schnellkupplung 1/4” SAE (7/16” UNF) HD rot
Schnellkupplung 1/4” SAE (7/16” UNF) HD blau
FlaschenanschluBventil 1/2" PTFMx1/4"SAE M
Fillschlauch 3er Set 180cm m. Kugelventil 7/16“ UNF
Fiillschlauch m. Absperrventil 600cm blau 1/4" SAE FM
Fillschlauch m. Absperrventil 600cm rot 1/4" SAE FM

Ventilkernentferner

Ventilkernentferner universal groB/klein
Lamellenkamm

Notspule f. Magnetventil Konvekta 6ffnen/schl. Ventil
Magnetspule/Dauermagnet fiir Service

Werkzeuge/Gerdte

Lecksuchgerat TEK-Mate

Stickstoff Lecksuchset incl. Druckminderer,Schlauch u.ND
Ventilratsche

Ratschenschliissel Set

2-Ventil Membranventil Priifarmatur 80mm
Lecksuchspray 400ml Dose

% Fiill-und Vakuumstation mit Waage(80kg),

) Vakuumpumpe, Vakuummeter und Fiillschlduchen

Recyclingtank 27,2 liter m. Doppelventil

Schnelle, einfache Bedienung.
Schnelles Fiillgerat.

Absaug-/Fiillleistung:
Tankvolumen:
Wiegekapazitat:

Fillstation

40 Liter
110 kg!!

Waage

Vollautomatische Recyclingstation,
speziell auch fiir Omnibusse und LKW geeignet.

20/120 kg/h

BC-Art.-Nr.

1,10,50,01,020
1,10,50,01,021
1,10,30,03,011
1,10,30,03,012
1,10,50,01,023
1,10,50,01,024

1,00,99,00,201
1,00,99,00,202
1,00,99,00,058
1,00,99,00,015
1,00,99,00,006
1,00,99,00,007

1,00,99,00,026
1,00,99,00,028
1,00,99,00,027
1,00,99,00,035
1,10,30,03,254

BC-Art.-Nr.

1,00,99,00,061
1,00,99,00,010
1,00,99,00,021
1,00,99,00,034
1,00,99,00,057
1,99,10,11,001

1,00,99,00,050
1,00,99,00,051

15
16
17
18
19
20

1,00,99,00,005

Bitte fragen Sie uns nach weiteren Informationen.
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11

R —— 15




